[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«14» апреля 2025 г.

№ 136
п. Оссора
	«О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 30.10.2013 года № 272 «Об утверждении перечня организаций, учреждений и предприятий на которых отбывают наказание осужденные к наказанию в виде исправительных работ»

(с внесенными изменениями от 29.05.2014 г. № 178, от 05.10.2016 г. № 205, от 07.04.2017 г. № 68, от 19.06.2017 г. № 113, от 19.10.2017 г. № 203, от 21.03.2018 г. № 96, от 04.04.2018 г. № 121, от 03.04.2019 г. № 126, от 27.08.2021 г. № 344, от 15.12.2021 г. № 525, от 09.02.2023 г. №55)

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса РФ, в целях реализации полномочий органами местного самоуправления Карагинского муниципального района по исполнению наказания лиц, осужденных к наказанию в виде исправительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение к постановлению администрации Карагинского муниципального района от 30.10.2013 года № 272 «Об утверждении перечня организаций, учреждений и предприятий на которых отбывают наказание осужденные к наказанию в виде исправительных работ» в новой редакции в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в официальном сетевом издании - Карагинский.РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов

Приложение

к постановлению администрации

Карагинского муниципального района

 от  «14» апреля 2025 г. № 136
Перечень предприятий организаций и учреждений, расположенных на территории Карагинского района, на которых осужденные к исправительным работам могут отбывать наказание

	Наименование организации
	Юридический адрес

	ООО «Восточный берег»
	688023 г. Петропавловск-Камчатский, пр. Победы, д. 69

	АО «Колхоз им. Бекерева»
	688003 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинградская, д. 65/11

	ООО «Начикинское»
	688713, Камчатский край, Карагинский район, с. Ивашка, ул. Набережная, д. 5

	ООО «Морошка»
	688713, Камчатский край, Карагинский район,  с. Ивашка, ул. Береговая, д. 1

	ООО «ЭСИ»

	ИП Зорина А.М.
	688713, Камчатский край, Карагинский район,  с. Ивашка, ул. Левченко, д. 19

	МКУК «Сельский дом культуры с. Ивашка»
	688713, Камчатский край, Карагинский район,  с. Ивашка, ул. Левченко, д. 18

	Администрация МО СП «село Ивашка»
	688713, Камчатский край, Карагинский район,  с. Ивашка, ул. Левченко, д. 3

	ИП Сыроватский Ю.В.
	688713, Камчатский край, Карагинский район,  с. Ивашка, ул. Строительная, д. 4, кв. 1

	МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технического обеспечения»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 37

	Филиал ПСО КГКУ «ЦОЦ» Камчатского края Карагинского муниципального района
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 33

	Филиал № 3 п. Оссора ГБУЗ «Камчатский краевой противотуберкулезный диспансер»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Строительная, д. 3

	Карагинская районная ветеринарная лечебница
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Строительная, д. 29

	Отделение почтовой связи п. Оссора Филиала ФГУП «Почта России»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 31

	Карагинский отдел охраны и мониторингу ВБР ФГУ «Севвострыбвод»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, пер. Больничный, д. 2

	ГБУЗ КК «Карагинская районная больница»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Строительная, д. 5

	МБУК «Дом культуры поселка Оссора»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 64

	МКУК «Карагинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 72

	Оссорский энергоузел ДЭС-12 АО «ЮЭСК»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 45

	Отдел контроля, надзора и охраны ВБР и среды их обитания по Карагинскому району
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, пер. Больничный, д. 2

	Оссорская Пожарно-спасательная часть «Отряд ФПС по Камчатскому краю»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 23 «а»

	Участок госинспекции по маломерным судам МЧС РФ по Карагинскому району
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 31

	Филиал Камчатского отделения СБ РФ № 8556-161 п. Оссора
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 94

	ФФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Карагинском районе в Камчатском крае»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, пер. Школьный, д. 1

	ООО «АСУАС»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 69 «а», кв. 6

	ООО «САЛЕКАН»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 60

	ООО «Северо-восточная компания»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Заводская, д. 1

	ООО РА «Белореченск»
	688700 Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора,  ул. Строительная, д. 49, кв. 9

	КГКУ «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская, д. 23 «а»

	ИП Коломиец Е.С.
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Строительная, д. 39, кв. 25

	ИП Гусейнов Э.В.
	688700, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Космический проезд, д. 5 «б», кв. 404а

	ИП Удовиченко Ю.С.
	688700, п. Оссора, ул. Советская 96

	ООО «Астрос»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Строительная, д. 49, кв. 9

	ООО «Торговый дом «Радуга»
	688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Лукашевского, д. 70, кв. 13

	Администрация МОСП «с. Карага»
	688711, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, д. 14

	УФПС Камчатского края филиал «Почта России»
	688711, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, д. 14

	ООО «Карага»
	688711, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Обухова, д. 21, кв. 2

	ТСО «Карага»
	688711, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, д. 39, кв. 2

	Родовая община «Остров Карагинский»
	688711, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, д. 36

	УФПС Камчатского края филиал «Почта России»
	688714, Камчатский край, Карагинский район, с. Ильпырское, ул. Калининская, д. 9, кв. 2

	Администрация МО СП «с. Ильпырское»
	688714, Камчатский край, Карагинский район, с. Ильпырское, ул. Ленинская, д. 45

	Энергоузел с. Ильпырское ОАО «Корякэнерго»
	688714, Камчатский край, Карагинский район, с. Ильпырское, ул. Калининская, д. 8 «а», кв. 1

	МКУК «СДК с. Ильпырское»
	688714, Камчатский край, Карагинский район, с. Ильпырское, ул. Ленинская, д. 29

	Фельдшерско-акушерский пункт ГБУЗ КК «Карагинская районная больница»
	688714, Камчатский край, Карагинский район,  с. Ильпырское, ул. Ленинская, д. 47

	Библиотека-филиал с. Ильпырское МБУК «КМЦБС»
	688714, Камчатский край, Карагинский район,  с. Ильпырское, ул. Советская, д. 10

	Ильпырский пожарный пост
	688714, Камчатский край, Карагинский район,   с. Ильпырское, ул. Ленинская, д. 38

	Фельдшерско-акушерский пункт ГБУЗ КК «Карагинская районная больница»
	688716, Камчатский край, Карагинский район,   с. Кострома, ул. Центральная, д. 12

	УФПС Камчатского края филиал «Почта России»
	688716, Камчатский край, Карагинский район,   с. Кострома, ул. Центральная, д. 5

	МО СП администрация «с. Тымлат»
	688710, Камчатский край, Карагинский район,   с. Тымлат, ул. Комарова, д. 15

	МБУК «СДК с. Тымлат»
	688710, Камчатский край, Карагинский район,   с. Тымлат, ул. Комарова, д. 16

	УФПС Камчатского края филиал «Почта России»
	688710, Камчатский край, Карагинский район,   с. Тымлат, ул. Комарова, д. 15

	ООО «Тымлатский рыбокомбинат»
	683000 г. Петропавловск - Камчатский, площадь им. Щедрина, д. 1, а/я 220

	Тымлатский энергоузел ОАО «Корякэнерго»
	688710, Камчатский край, Карагинский район,   с. Тымлат, ул. Комарова, д. 8

	ИП Акперов Г.Ф.
	688710, Камчатский край, Карагинский район,   с. Тымлат, ул. Комарова, д. 18

	ИП Гасымов Р.М.
	688710, Камчатский край, Карагинский район,   с. Тымлат, ул. Чечулина, д. 9, кв. 1

	ИП Начетова В.В.
	688710, Камчатский край, Карагинский район,   с. Тымлат, ул. Комарова, д. 14, кв. 1

	ОВОП с. Тымлат ГБУЗ КК «Карагинская районная больница»
	688710, Камчатский край, Карагинский район,    с. Тымлат, ул. Набережная

	ООО Частное охранное предприятие «Восточный форт»
	688822, Камчатский край, Олюторский район, с. Вывенка

Виды исправительных работ:

1. Благоустройство прилегающей территории.

2. Уборка прилегающей территории от снега.